B i b l i o g r a f i e .
„Buletin al societăţii geografice române“,

publicat prin îngrijirea dlui George I. L a h o v a r i ,
secretar general al societăţii. Sumar: P a r t e a I.
Actele societăţii. — Convocare. — Procesele-ver-1
bale ale şedinţelor adunării generale din 10/22
şi 11/23 Februarie 1885. — Procăs-Verbaux des
săances de l’assemblăe gănărale du 1/22 et 11/23
Făvrier 1885 sous la haute prăcidence de Sa
Majestă le Roi. — Raportul Secretarului general.
— Raportul Cassarului. — Comptul exerciţiului
1884. — Budgetul pentru 1885. — Premiul ge
neral G. Manu.

P a r t e a II.